

Salaplust Holding ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 67 63 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salaplust Holding ApS Nibevej 309 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 67 63 41
	Stiftet: 4. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomheder	Plusarkitekter ApS, Aalborg BySejdenfaden ApS, Aalborg salaBoligbyg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at besidde anpartar i dattervirksomheder samt udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.950 kr. mod 131.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 919.279 kr. mod 848.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	182.950	131
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-6
Driftsresultat	182.950	125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	745.660	757
Andre finansielle indtægter	67.491	15
Øvrige finansielle omkostninger	-27.866	-24
Resultat før skat	968.235	873
Skat af årets resultat	-48.956	-25
Årets resultat	919.279	848
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	815.879	747
Disponeret i alt	919.279	848

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	2.564.880	2.565
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.564.880</u>	<u>2.565</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	895.174	886
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>895.174</u>	<u>886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.460.054</u>	<u>3.451</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.491.049	798
Tilgodehavende selskabsskat	91.123	0
Andre tilgodehavender	9.650	76
Periodeafgrænsningsposter	2.113	2
Tilgodehavender i alt	<u>3.593.935</u>	<u>876</u>
Likvide beholdninger	<u>196.011</u>	<u>787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.789.946</u>	<u>1.663</u>
Aktiver i alt	<u>7.250.000</u>	<u>5.114</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.991.731	3.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>4.145.131</u>	<u>3.327</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.757	19
Andre hensatte forpligtelser	30.699	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.456</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.635.945	1.651
Deposita	97.800	70
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.745</u>	<u>1.721</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	13.254	13
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.227.881	0
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	43.783	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.308.668</u>	<u>47</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.042.413</u>	<u>1.768</u>
Passiver i alt	<u>7.250.000</u>	<u>5.114</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	2.564.880	2.436
Tilgang i årets løb	0	129
Kostpris 31. december 2016	2.564.880	2.565
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 2.564.880	 2.565

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 8,2

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.649 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.565 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.